segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE n.º 014/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 8.666/93, ratifica,
adjudica e homologa, o Processo de Inexigibilidade n.º 003/2017 com o objeto
contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos através de clínicos
gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, para
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), durante o exercício
financeiro de 2017.

JOSEANE CARDOSO VIEIRA portador do CPF 091.793.436-94
Valor anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito reais).

Cordeiros – Bahia, 01 de agosto de 2017,

Delci Alves Luz.
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3DE0554624587EE669852DA8F38A9E

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE n.º 015/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 8.666/93, ratifica,
adjudica e homologa, o Processo de Inexigibilidade n.º 004/2017 com o objeto
contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos através de clínicos
gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, para
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), durante o exercício
financeiro de 2017.

LUANA MENECEZES NASCIMENTO portador do CPF 614.288.925-91
Valor anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Cordeiros – Bahia, 01 de agosto de 2017,

Delci Alves Luz.
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3DE0554624587EE669852DA8F38A9E

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE n.º 016/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 8.666/93, ratifica,
adjudica e homologa, o Processo de Inexigibilidade n.º 005/2017 com o objeto
contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos através de clínicos
gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, para
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), durante o exercício
financeiro de 2017.

HUAN SCARCELA GOMES portador do CPF 035.200.715-09
Valor anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Cordeiros – Bahia, 01 de agosto de 2017,

Delci Alves Luz.
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3DE0554624587EE669852DA8F38A9E

		2017-09-11T13:16:48-0300